
 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ NUSTATYMO 
 

2006m. gruodžio 22 d. Nr.TS-13.182 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  kultūros ministro 2006 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 

ĮV-606 „Dėl kultūros ministro 1999 m. birželio 30 d. įsakymo Nr.248 „Dėl kultūros įstaigų ir 

organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos“ pakeitimo“ ir Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2006 m. rugpjūčio 29 

d.įsakymu Nr.V-442 „Dėl kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2006 m. sausio 5 d. įsakymu Nr.V-4 “Dėl kūno kultūros ir 

sporto biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patvirtinti kultūros ir sporto įstaigų vadovų  bazinės mėnesinės algos dydžio koeficientus  

nuo 2006 m. spalio 1 d.: 

 

Viešosios bibliotekos direktorius                -  18,0; 

Krašto muziejaus direktorius                       -  18,0; 

Kultūros rūmų direktorius                           -  18,0; 

Kūno kultūros ir sporto centro direktorius  -  25,4. 

 

 2. Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimą Nr. TS-

1.23 “Dėl koeficiento nustatymo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 


